et ipsum

De die in diem illum venit omnis sabbati, anno post annum, in criceta rota non quaeritis
non enim maior potest animadverto quod vita sit in illo tempore, ut dicas nobis suscepereat furto ablata est quae manserunt ibi
ubi momenta temporis motus elementorum infinitum unique mono
Non sunt occultata a Alttag
Spero vos animadverto
Tu magis admittentibus frui tempore ut verinnt quotidie quasi vero ultimum est ignota post montem finis nos manet, suus
'nunquam per iniuriam tempus ne positum mutatio stipant eam accipere pedes et manus, non semper currunt ad potandum ut
tibi tunc gruff ratione ad pugnam armis ingressi
Et intellegis tua beneficia bene vivere sit vita et amor
ut non possit intra Hermete Trismegisto est tibi.

André Becker

© André Becker

Diese PDF wurde erstellt durch das [Schreiber Netzwerk](#)